Deep Sleep HeadbandDeep Sleep Headband
User manual
SmartSleep
ユーザーマニュアル
Deep Sleep Headband
HH1610/02
HH1610/03
品

額センサー（HH1603/01）
※改良の為、仕様を予告なく変更することがあります。
※日本国内では未発売の品番の記載がある可能性があります。
お買い上げ
店　名お買い上げ日 年　   月　   日
TEL.　     （　　 　）
便 利 メ モ
ご使用の時、このような症状はありませんか？
仕　　　　様
〒108-8507 東京都港区港南 2-13-37 フィリップスビル
株式会社 フィリップス・ジャパン
●本体にさわると時々電気を感じる。
●こげくさい臭いがする。
●電源コード部を動かすと通電したり、しなかったりする。
●その他の異常、故障がある。
このような症状の時は、故障や事故防止のため、電源をOFFにし、充電アダプタをコンセントから外
して、必ずフィリップスサポートセンターにお問い合わせください。
1141769
1141769R01
LB02/14/2019
Respironics Inc.
1001 Murry Ridge Lane
Murrysville, PA 15668 USA
Respironics Deutschland GmbH & Co. KG
Gewerbestrasse 17
82211 Herrsching, Germany
Manufactured for:
23
キ
リ
ト
リ
線
キ
リ
ト
リ
線
無料修理規定
〈無料修理規定〉
1. ユーザーマニュアル、本体貼付ラベル等の注意書に従った正常な使用状態で
保証期間内に故障した場合には、無料修理します。
2. 保証期間内に故障して無料修理をお受けになる場合には、フィリップスサ
ポートセンターにお問い合わせください。
3. ご贈答品の修理に関するご相談は、フィリップスサポートセンターにお問い
合わせください。
4. 保証期間内でも次の場合には有料修理になります。
 ○1　 使用上の誤り及び不当な修理や改造による故障及び損傷。
 ○2　 お買い上げ後の輸送、移動、落下等による故障及び損傷。
 ○3　 火災、地震、水害、落雷、その他の天災地変、公害や異常電圧による故障及び損傷。
 ○4　 一般家庭以外（例えば、業務用の長時間使用）に使用された場合の故障及び損傷。
 ○5　 保証書の提示がない場合。
 ○6 保証書にお買い上げ年月日、お客様名、販売店名の記入のない場合、或は字句を書き
 換えられた場合。
※ 本体布製カバーの汚れ、破け、匂いは保証の対象外となります。
※ 保証書は、本書に明示した条件のもとにおいて無料修理をお約束するもの
です。従って保証書を発行している者（保証責任者）、及びそれ以外の事業者
に対するお客様の法律上の権利を制限するものではありません。
 保証期間経過後の修理についてご不明の場合は、フィリップスサポートセン
ターにお問い合わせください。
※ 保証期間経過後の修理・補修用性能部品の保有期間について詳しくはユー
ザーマニュアルの保証とアフターサービスの項目をご覧ください。
※ お客様にご記入いただいた個人情報（保証書の控え）は保証期間内のサービス
活動及びその後の安全点検活動のために利用させていただく場合がございま
す。ご了承ください。また個人情報は、株式会社フィリップス・ジャパンのホーム
ページ http://www.philips.co.jp/ に掲載されている「フィリップスのプ
ライバシーに関する通知」に基づき適切に管理いたします。
CERTIF ICATE OF PURCHASE
この保証書は、「無料修理規定」記載内容で無料修理を行うことをお約束するものです。お買い
上げの日から下記期間中に故障が発生した場合は、フィリップスサポートセンターにお問い合